
Zarządzenie Nr 61/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 16 marca 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach do 
podpisania umowy. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 
142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach Panią 

Małgorzatę Tomala do podpisania umowy z TERG Sp. z o.o., ul. Za Dworcem 1D, 77-400 

Złotów, Regon 570217011, NIP 767-10-04-218, na umieszczenie, na terenie placówki, reklamy 

o powierzchni 584 cm x 238 cm. 

Opłata miesięczna za umieszczenie reklamy wynosi 210,50 zł. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.04.2012 r. do dnia 31.03.2015 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C77285B7-0F55-4624-8912-8AD863A02A28. Przyjety




